
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят третьої позачергової сесії восьмого скликання 

  
09.04.2024 м. Березань № 74 

 

Про надання згоди на  

приймання у комунальну  

власність  

 

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, частини другої статті 4 Закону України „Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності“, затвердженого розподілу електричних 

скутерів, переданих Міністерству соціальної політики України ПРООН в Україні 

безоплатно та безповоротно в якості міжнародної технічної допомоги (в рамках 

проєкту ПРООН „Сприяння безпеці в Україні через реагування на багатовимірну 

кризу, спричинену війною“), враховуючи звернення Березанського міського 

територіального центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 

від 25.03.2024 № 104, з метою поліпшення надання соціальних послуг мешканцям 

громади,  Березанська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне приймання у комунальну власність 

Березанської міської територіальної громади одного електричного скутера  

шляхом передачі його із державної власності відповідно до вимог чинного 

законодавства з умовою, що зазначене майно не відчужуватиметься у приватну 

власність та використовуватиметься за цільовим призначенням – для організації 

праці фахівців соціальної роботи Березанського міського територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Мосінзову І.О. 

     

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 

 


